Администрация
муниципального образования
    Светлый сельсовет
  Сакмарского района
Оренбургской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 01.08.2023    № 06 - р
            п. Светлый

Об исполнении нотариальных
действий

1. На время отпуска главы администрации муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Бочкарева Николая Ивановича с 01.08.2023 по 31.08.2023 обязанности по выполнению нотариальных действий возложить на заместителя главы администрации Светлого сельсовета Донскову Людмилу Николаевну.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Ознакомлена:_________

Глава Светлого сельсовета                                                Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру.